平成 25年９月 26日

各 位

主要株主及び親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

 平成 25 年９月 26 日付で、当社の主要株主及び親会社以外の支配株主に下記のとおり異動が生じま

したので、お知らせ申し上げます。

記

１．異動年月日

平成 25年９月 26日

２．異動が生じた経緯

当社の代表取締役社長中村勝弘から、保有する当社株式の一部を、有限会社三和堂に譲渡した旨

の報告を受けました。これにより、当社の主要株主及び親会社以外の支配株主に異動が生じました。

なお、有限会社三和堂は、当社代表取締役社長である中村勝弘の配偶者が代表を務める法人との

報告を受けております。

３．異動した株主の概要

（１）主要株主及び親会社以外の支配株主に該当しなくなる株主の概要

① 氏      名  中村 勝弘

② 住      所  青森県青森市

③ 当 社 と の 関 係  代表取締役社長

会 社 名：

代表者名：

問合せ先：

電話番号：

株式会社 サンワドー

代表取締役社長 中村 勝弘

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 7430）

執行役員経営企画部長 工藤 隆幸

017-782-3200

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び所有割合

 属 性
議決権の数（議決権所有割合）

大株主順位
直接所有分 合算対象分 計

異動前

（平成25年２月20日現在）

主要株主、親会社

以外の支配株主

13,622個

（25.80％）

18,203個

（34.47％）

31,825個

（60.28％）
２位

異動後 ―
3,622個

（6.86％）

28,203個

（53.42％）

31,825個

（60.28％）
２位

※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 700株

 平成 25年２月 20日現在の発行済株式総数        5,280,000株

 議決権所有割合は平成 25 年２月 20日を基準にした議決権数 52,793個を用いて算出しております。

５．今後の見通し

有限会社三和堂は、当社代表取締役社長である中村勝弘の配偶者が代表を務める法人であり、今

後も安定株主として長期保有する予定である旨報告を受けております。したがいまして、本件異動

による当社の経営体制及び業績等への影響はありません。

以上

(別紙 )

平成 25 年９月 26 日

各位

会 社 名  有 限 会 社 三 和 堂

代 表 者 名   代表取締役  中村  美恵子

問 合 せ 先  株 式 会 社 サ ン ワ ド ー

  執 行 役 員 経 営 企 画 部 長

工 藤 隆 幸

  ０１７－７８２－３２００

株式の取得に関するお知らせ

当社は下記のとおり、株式会社サンワドーの株式を同社株主である中村勝弘氏より

取得すること（以下「本件取得」）について、本日合意し、平成 25 年９月 26 日付で

本件取得を行いました。

なお、本件取得は金融商品取引法第 167条第 1項及び同法施行令第 31条に規定する「公開買付に準

ずる行為として政令で定める買い集め行為」に該当するため、下記のとおりお知らせいたします。

記

取得に係る事項の内容

１．対象銘柄 株式会社サンワドー

（東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ(スタンダード)）

２．銘柄コード 7430

３．買付数量 普通株式 1,000,000株

４．買付日 平成 25年９月 26日

５．発行済株式総数に対する割合 18.94％

以上